
03/05/2022 17:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1019704&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2022 
 

Às 16:41 horas do dia 03 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALEXANDRE FAGUNDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0002265-86.2021.4,
Pregão nº 00006/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Contratação, por 12 (doze) meses dos Serviços de combate a vetores e pragas em
geral, compreendendo: desinsetização, dedetização, desratização e rebate a cupins e escorpiões (CATSER 3417), nas
dependências do Edifício Sede do Conselho da Justiça Federal, localizado no Setor de Clubes Esportivos Sul, Trecho
III, Polo 8, Lote 9 e no prédio da Seção de Serviços Gráficos, localizado no SAAN Quadra 01, Lotes 10/70, ambos em
Brasília – DF, de acordo com as especificações técnicas contidas no Termo de Referência, Módulo I do Edital e seu
anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 28.721,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CRUZEIRO SERVICOS TECNICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 10.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/04/2022
14:13:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CRUZEIRO SERVICOS
TECNICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.575.793/0001-00, Melhor lance: R$

10.000,0000

Homologado 03/05/2022
16:41:10

ALEXANDRE
FAGUNDES

Fim do documento


